[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2025 г. № 1116
г. Беломорск

О внесении изменения в расписание регулярных перевозок
пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории
 Беломорского муниципального округа Республики Карелия

Администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1.	Внести изменение в расписание регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории Беломорского муниципального округа, утвержденное постановлением администрации Беломорского муниципального округа от 13 декабря 2024 года № 1188 «Об утверждении расписания регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории Беломорского муниципального округа Республики Карелия,  изложив пункт 4 в следующей редакции:

     	«4.	Маршрут №1 Райбольница - п. Золотец - Райбольница»
Дни следования: ежедневно, кроме выходных и праздничных дней
	Время отправления

	Райбольница
	п. Золотец

	-
	06.55

	07.25
	07.55

	14.00
	14.30

	18.00
	18.20

Дни следования: выходные и праздничные дни
	Время отправления

	Райбольница
	п. Золотец

	06.55

	07.25
	07.55

	18.00
	18.20

                                                                                                                                ».
2.	Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Беломорского муниципального округа «Нормативные правовые акты Беломорского муниципального округа» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова
image1.png